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Fakta England

Engelsk London 64 mill.

Kristendom Britiske pund 130.395 km2
Her kan du lese mer om å reise i England. Les blant annet om økonomi, takt og tone og få andre tips til ferien i

England.

Tidsforskjell
Tidsforskjellen mellom England og Norge er –1 time

både når det er vintertid og sommertid.

Transport i England
På Albatros Travels rundreiser bruker vi moderne,

komfortable busser med aircondition.

Prisnivå i England
I London koster en kopp kaffe på kafé omkring 2 pund.

En treretters meny på restaurant koster i gjennomsnitt

ca. 40 pund, men kan naturligvis fås i all verdens

prisnivåer. I resten av England er prisene generelt litt

lavere enn i London.

På rundreiser der halvpensjon eller øvrige måltider er

inkludert i reisens pris, er drikkevarer normalt for egen

regning.

Driks
På restauranter er det vanlig å gi 10% i driks, hvis man

har vært fornøyd med servicen. En taxisjåfør får ofte 10%

i driks, eller du kan runde opp til nærmeste pund.

Det er naturligvis alltid frivillig å gi driks.

Ved cruisereiser gjelder det andre regler – se

programmet for reisen din.

Valuta og kredittkort
Valutaen i England er britiske pund (GBP). Du kan

veksle til pund både hjemme og i England.

Visa og Mastercard kan brukes som betalingskort

nesten overalt, mens Diners og American Express ikke

alltid er gangbare. Det er minibanker i alle byer.

Elektrisitet
I England bruker man 230 V. Stikkontaktene har tre ben

og er av en annen type enn de norske, så du vil

sannsynligvis trenge et adapter.

Telefon og internett
Den internasjonale landkoden for England er +44. Det

kan være dyrt å ringe hjem og å bruke mobilens

internettadgang. Sjekk prisene hos mobilselskapet

ditt.

Langt de fleste hoteller, restauranter, kafeer og lignende

har trådløst internett som du kan bruke gratis eller mot

betaling. Internettkafeer er ikke så utbredte i England

som i mange andre europeiske land.

Drikkevann og hygiene
I England fungerer toalettforholdene som i Norge. Det

kan allikevel være en god idé å ha med en flaske

anti-bakteriell gelé til hendene.

Du kan godt drikke vannet fra kranen i England.

Takt og tone
Englenderne er verdensberømte for sin høflighet. Husk

å bruke høflighetsfraser som «please» og «excuse me»

hvis du ikke vil oppfattes som uhøflig.

På rulletrapper, især i Londons undergrunnsbane, bør

du bruke høyre side av trappen hvis du vil stå stille, så

andre kan gå forbi på venstre side.

Røyking
Det er forbudt å røyke om bord på fly og andre

transportmidler. Det er ikke tillatt å røyke innendørs på

offentlige steder, med mindre det foregår i spesielle

røykerom.

Språk Hovedstad Innbyggere

Religion Valuta Areal
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Pass, visum og innreiseregler til England

Les om regler ved reiser til England her.

Pass
Når du reiser med Albatros Travel, må passet ditt være gyldig i minst 6 måneder etter hjemreisen. Dette kravet er i

tilfelle endringer eller uforutsette hendelser oppstår under reisen. Reiser du med pass som har mindre enn 6

måneders gyldighet, skjer dette på eget ansvar. Alle land har egne regler for passets gyldighet og disse kan sees

på Utenriksdepartementets hjemmeside: https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation

/id2413163/.

Barn må være i besittelse av eget pass uavhengig av alder.

Hvis du ikke er norsk statsborger, må du sjekke hvilke regler som gjelder for deg. Det er ditt ansvar å sørge for at

du har riktige reisedokumenter når du møter opp på flyplassen.

Visum
Det kreves ikke visum for norske statsborgere på opphold i England under 180 dager.

Er du ikke norsk statsborger må du selv undersøke hvilke regler som gjelder for deg.

Innreisekrav til England
Det er for øyeblikket ingen spesielle innreisekrav for reisende fra Norge.

Du kan holde deg oppdatert på innreisekravene via Albatros innreisesjekk som du finner lenger ned på siden

eller på Utenriksdepartementets sider: https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation

/id2413163/.

Vær oppmerksom på at innreisekravene kan endre seg med med kort varsel og at det er ditt ansvar å sikre at du

kan innfri de eventuelle krav som måtte gjelde på avreisetidspunktet. Skulle du ikke være i stand til dette vil

reisen i utgangspunktet være tapt.

Albatros Innreisesjekk
Med Albatros Innreisesjekk kan du enkelt og greit skaffe deg overblikk over hvilke eventuelle visumkrav og

spesielle innreisekrav som gjelder for ditt reiseland. Albatros Innreisesjekk er utviklet i samarbeid med Sherpa

som tilbyr visumservice til gjester fra hele verden. Sherpa hjelper, mot et administrasjonsgebyr, med å søke

e-visum til de reiseland hvor det er krav om dette. Vær oppmerksom på at dette er en service du betaler ekstra for

og det alltid vil være mulig for deg å søke e-visum direkte. Vær også oppmerksom på at Albatros på utvalgte

destinasjoner hjelper med gruppevisum eller ankomstvisum. Hvis dette er tilfelle, fremgår det i teksten over.
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Vaksinasjon England

Det er normalt ikke krav om vaksinasjoner ved reiser til England.

I forbindelse med reiser til England er det alltid en gode idé å sørge for at vaksinen mot difteri/stivkrampe er i

orden. Man bør vaksinere seg hvert 10. år.
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Klima og vær i England

Les om Englands klima og se været og gjennomsnittstemperaturer for London, Manchester
og Bristol.

  JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DES

London                         

Dagstemperatur 8 9 12 15 18 21 23 23 20 16 11 8

Nattemperatur 3 3 5 6 9 12 14 14 11 9 6 3

Nedbør (mm) 42 36 4 0 4 0 45 47 35 54 51 61 58 48

Manchester                        

Dagstemperatur 7 7 1 0 12 16 18 20 20 17 14 1 0 7

Nattemperatur 1 1 2 4 7 9 12 11 9 7 3 1

Nedbør (mm) 82 52 59 61 55 65 67 79 8 0 99 8 0 9 0

Bristol                        

Dagstemperatur 8 8 11 13 17 20 22 21 19 15 11 8

Nattemperatur 2 2 4 5 8 11 13 13 11 8 5 3

Nedbør (mm) 82 54 59 49 62 55 55 64 68 85 83 86

Kilde: World Weather Information Service

England har et maritimt og temperert klima. Det betyr blant annet at vintertemperaturene sjelden kommer langt

under frysepunktet, og at været kan karakteriseres som være fuktig og skiftende. Englands milde vær er blant

annet dominert av den lune Golfstrøm som fører med seg varme.
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